
Saga o ludziach lodu cz1-3

Poziom trudności: Średni

1. Kogo Silje ratuje od śmierci w części pierwszej?

A - Heminga

B - Tengela

C - Benedykta

D - Swojego ojca

2. Jaka choroba zabiła rodzinę Silje

A - grypa

B - dżuma

C - białaczka

D - zaraza

3. za kogo Silje wyszła za mąż?

A - Bernarda

B - Heminga

C - Tengela

D - Daga

4. Prawdziwe dzieci Silje i Tengela to?

A - Are,Dag

B - sol,Dag

C - Are,Liv,

D - Dag,liv

5. charlotta meiden była matką

A - Daga

B - Sol

C - Liv

D - Mety
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6. matka Sol nazywała się

A - cecylie

B - Sunniva

C - Silje

D - charlotta

7. Jak się nazywa 3 część sagi o ludziach lodu

A - zauroczenie

B - tęsknota

C - otchłań

D - czarownica

8. dzieci które znalazła Silje to

A - liv i dag

B - liv i sol

C - dag i sol

D - soli are

9. gdzie Silje znalazła schronienie wraz z dziecmi sol i dagiem

A - u bernarda

B - u benedykta

C - u Bronisława

D - u Bartosza
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Saga o ludziach lodu cz1-3

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. C

4. C

5. A

6. B

7. C

8. C

9. B
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